
5. Kroměřížský orienťák
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7075&fid=14

5. Kroměřížský orienťák

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7075&fid=14

Autor
MAX-CZ

Publikováno: 21.07.2018 23:09:48

Vážení přátelé a příznivci čtyřkolek. Tímto si vás dovoluji pozvat na 5. ročník oblíbeného srazu, kde se
celý den jezdí a soutěží. Zakroužkujte si v kalendářích sobotu 15.9.2018. Akce se uskuteční na svém
stálém místě - koupaliště Roštín. Letos na vás čeká opět plno novinek (více v příspěvcích). Akce je pro
všechny slušné kolkaře, kteří dodržují základní pravidla. Možnost ubytování již od pátku přímo v areálu
koupaliště (vlastní stany, auta), s kompletním sociálním zázemím a uzamčeným parkováním čtyřkolek.
Stálým generálním sponzorem akce je nám všem dobře známá firma Aleš Vajďák - ALIGATORAVS.

MAX-CZ 21.07.2018 23:10:30

Takže něco k letošnímu orienťáku: Letos jsem opět udělal nějaké změny a
zakomponoval pár nápadů, aby jste si užili zajímavý a pestrý den. Soutěží se v
tříčlenných družstvech, sami si je poskládáte, kdo nebude mít parťáka nevadí na místě
pořešíme a vytvoříme. Vlastní orienťák bude kombinace jízdy podle mapy - určujete si
cestu sami a podle roadbooku - musíte dodržovat zadanou trasu. Je nutná
nainstalovaná jednoduchá aplikace v mobilu GPSTrip ( 
https://play.google.com/store/apps/details… ). Tato aplikace již dál nevyžaduje žádné
datové připojení a na obsluhu je absolutně jednoduchá. V průběhu trati vás budou
čekat, věřím že zajímavé, vložené soutěže, které se budou hodnotit samostatně a na
výsledek vlastního orienťáku nemají vliv. Trasa má cca 130km, takže je to opravdu na
celý den.  Předpokládaný časový plán: Pátek  příjezd od 17.00h. večer společné
grilování a posezení (dle počasí) Sobota 7.30 - 8.00h. snídaně 8.00 - 8.30h. registrace
8.30 - 9.00h. brífink 9.00 - 11.00h start 15.00-17.00h. cíl a pozdní oběd u Romana ve
Zdounkách 15.00 - 18.00h. individuální přesun do Roštína 18.00h. vyhlášení výsledků
19.00h. TOMBOLA 20.00h. závěr akce, volná zábava Neděle úklid, rozloučení odjez
domu  Ubytování: K dispozici je jedna chatka pro 5 lidí se zázemím (sprcha, WC,
vybavená kuchyňka) hned naproti koupališti. Přednost v objednávce má ten kdo si ji
vezme celou na oba dny (pá-ne) = 1.500,-Kč. Jinak je zajištěno neomezené kempování
přímo v areálu koupaliště (vlastní stany, karavany nebo auta) 50,-/os./noc, k dispozici
sprchy, WC, ohniště, bufet. Tamtéž je zajištěno uzavřené parkování čtyřkolek přes noc
zdarma.
MAX-CZ 21.07.2018 23:13:23

* * * HOST AKCE * * * Pro vás jako lákavý host akce bude můj kamarád Martin, velitel

Stránka 1/5
03.10.2018 19:05:08

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7075&fid=14
https://play.google.com/store/apps/details�


5. Kroměřížský orienťák
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7075&fid=14

poloprofesionálního airsoftového týmu Grey Ghost Airsoft team Prostějov. Ukázka
airsoftových zbraní od pistole po odstřelovací pušku a určitě si i zastřílíte. Víc vám
neprozradím, překvapení až na místě. (PS: nepohodlné tchýně, manželky, nadřízení
jako pohyblivé terče vítáni &#129315;&#129315;)
Tonykar 22.07.2018 07:29:17

MAX-CZ> Super už se moc těšíme :-DD
čendas 22.07.2018 20:55:00

Je možné mít spolujezdce? :-)
Tonykar 22.07.2018 21:15:46

čendas>Ahoj ,určitě jezdím taky s klukem... ;-)
čendas 22.07.2018 21:29:14

Paráda.. :-DD
čendas 22.07.2018 21:29:52

Tonykar> Tak se uvidíme :-)
Tonykar 22.07.2018 21:34:47

čendas> jj jedem určitě :-DD
MAX-CZ 03.08.2018 23:18:37

čendas>Je možné mít spolujezdce? :-)

  Samozřejmě je to možné, dokonce to může být i výhodné (budete mít o jedny oči
víc). Jede se normálně po cestách (silnice, polňačky, lesní). Toto neni offroad závod,
ale orientační ;-)  Jinak letos to bude zpestřené doprovodnými soutěžemi a díky
sponzorům opět na konci akce bohatá tombola. :-DD
MAX-CZ 03.08.2018 23:20:00

Tady je odkaz na facebook, tam jsou nejaktuálnější informace :-DD :  
https://www.facebook...nts/857886004404190/
MAX-CZ 03.08.2018 23:24:45

Sponzoři akce  ALIGATORAVS - prodej čtyřkolek, náhradních dílů, příslušenství a
doplňků na čtyřkolky, servis čtyřkolek  https://www.aligatoravs.cz/  Česká
podnikatelská pojišťovna a.s. - pojišťovna roku 2017 https://www.cpp.cz  Restaurace
"Ve dvoře" Zdounky  https://www.facebook...vo%C5%99e-25002899…/  VALLS s.r.o. -
Hotelový a reklamní med http://www.hotelovymed.cz/  MOTONERO - kompletní
vybavení pro motorkáře https://www.motonero.cz/  GAZMO Biskupice - výroba a
prodej substrátu hlívy ústřičné http://hlivaustricna.com/  Jiří Jakuba - Pokrývačství a
klempířství Slušovice  ELIT CZ spol. s r.o. - distribuce kompletního sortimentu
náhradních dílů pro osobní, užitkové i nákladní automobily a motocykly 
https://www.elit.cz/  DĚKUJI (y)
MAX-CZ 03.08.2018 23:34:30

MAX-CZ 14.08.2018 18:07:39

Stránka 2/5
03.10.2018 19:05:08

Motorkáři.cz

https://www.facebook.com/events/857886004404190/
https://www.aligatoravs.cz/
https://www.cpp.cz
https://www.facebook.com/Restaurace-Ve-Dvo%C5%99e-25002899�/
http://www.hotelovymed.cz/
https://www.motonero.cz/
http://hlivaustricna.com/
https://www.elit.cz/


5. Kroměřížský orienťák
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7075&fid=14

Trasa najetá, po nějakých drobných úpravách pro zpestření jsem skončil na délce
155km !!! Slibuji velmi rozmanitou trať, kde si každý najde to své, doufám s pěknými a
zajímavými místy. A jen připomínám, nutná jednoduchá mobilní aplikace Gpstrip a
ještě Mapy.cz !!! Doporučuji vzhledem k náročnosti na baterii mít na startu plně nabitý
telefon nebo ssebou nabíječku či záložní zdroj (zapnutý GPS signál fakt žere baterii).
Můžete to mít i na více telefonech, to už je na vás.Před startem možnost vyzkoušení
navigace jednoho bodu volně mimo závod. Fakt se není čeho bát, je to absolutně
jednoduché. Přímo na trati (50., 80. a 120.km benzinky), takže nejsou nutné kanystry.
;-)
MAX-CZ 27.08.2018 02:07:41

Pár dotazů, které mi došly a odpovědí na ně: Můžou jet na kolce 2 lidi? Samozřejmě
můžou. Není tam nic náročného, kde by nešlo jet ve dvou nebo bylo potřeba navijáku,
4x4 apod. Tohle je orientační soutěž.  Chatka k ubytování? Letos je to s ubytováním v
chatce omezenější, protože velkou chatu pronajímatel prodal. Dvě menší jsou již
obsazené. Ale možnosti ubytování jsou buď vlastní (auto, stan) přímo v areálu akce na
koupališti nebo v chatkách v areálu Kamínka cca 500m od místa akce.  Tankování? Už
jsem to psal, ale klidně zopakuji. Přímo cestě jsou 3 benzínky a trasa je stanovena tak,
aby byly vždy při volném přejezdu a nezasahovaly do jízdy podle itineráře, takže
absolutně bez problému.  Počasí? Jede se za každého počasí. Žádný extrém, ať už
teplotní nebo srážkový neočekávám.  Týmy? Týmy jsou tříčlenné (3 kolky). Je jedno
jestli dojedete celý tým nebo jednotlivec. Vždy jsme se poskládali tak aby nikdo nejel
sám, takže se není čeho obávat.  Výhoda místních? Letos slibuju, že taková výhoda
nebude. Trať jsem se snažil vést úplně novými místy, kde nejezdíme, takže nikdo
nebude ve výhodě. Navíc budou vložené soutěže, kde některé místní zaměstnám a
vlastní závod nepojedou, takže šanci má každý.  Jídlo? Vzhledem k tomu že časově to
bude trochu delší a osvědčil se formát trasu nedělit, tak oběd bude po příjezdu do cíle.
Proto doporučuji ssebou pití a lehkou svačinku. V případě extrémního horka počítám a
zajistím občerstvení na trati (chlazené minerálky)  Vstupné? Jako každý rok vstupné
dobrovolné a tombola 10,-/lístek, v tom se nic nemění. Zas bude samolepka a něco
malého na uvítanou.Množství lístků na osobu pravděpodobně bude omezený, tak aby
šanci na výhru měli všichni co si zakoupí. To budu ještě řešit a upřesnim na místě.  Co
bude potřeba k závodu? Jediná nutná pomůcka k soutěži je mobil s nahranou
jednoduchou aplikací "GPStrip" a nějaká mapa ideálně "Mapy.cz" protože je v offline
turistická verze. To je vše. Mobil mějte plně nabitý a doporučuju ssebou nabíječku nebo
záložní zdroj. Zapnutý GPS opravdu žere baterii.
Janny4848 27.08.2018 20:28:02

MAX-CZ> Ahoj, na GooglePlay je GPStrip od dvou dodavatelů, který používáte pro vaši
soutěž? Díky.
hejda11 27.08.2018 21:08:06

Janny4848> jestli letos pojedes,tak příští rok pojezdu s tebou v týmu. :-DD
Janny4848 27.08.2018 21:17:16

hejda11>Janny4848> jestli letos pojedes,tak příští rok pojezdu s tebou v týmu. :-DD

  Proč až příští rok... :lol:
Janny4848 27.08.2018 21:20:13

Stránka 3/5
03.10.2018 19:05:08

Motorkáři.cz



5. Kroměřížský orienťák
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7075&fid=14

hejda11> Jenomže průser je, že ve stejném termínu jede "Richard" na GlossGlockner.
Tak asi oba pojedem až za rok... +o( (u)
hejda11 27.08.2018 21:21:01

Janny4848> ukecame ještě Honzycka a budem kompletní. A hlavně budem vědět do
čeho jdem,když ty to letos prubnes. :-P
Janny4848 27.08.2018 21:22:51

hejda11> To září má nějak málo víkendů, všichni akce cpou na září, kdo to má všechno
stihnout... :lol: :lol:
Janny4848 27.08.2018 21:24:52

hejda11> Jak vidíš, asi neprubnu... (u)
Janny4848 27.08.2018 21:26:47

hejda11> Honzyčka ukecávat nemusíme, ten přijde s nějakou akcí sám... :-DD
MAX-CZ 07.09.2018 23:50:59

Janny4848> Hned ten první Gpstrip (s tou zahnutou šipkou).
MAX-CZ 07.09.2018 23:51:40

JIŽ PŘÍŠTÍ TÝDEN !!!
Janny4848 08.09.2018 19:14:38

MAX-CZ> Díky! :-DD
MAX-CZ 11.09.2018 21:45:26

Aktuality: Vážení přátelé, už se nám to blíží. Přípravy finišují. Itineráře už hotové, pilně
sbírám ceny do tomboly. Díky našim štědrým sponzorům se opět v tombole máte na co
těšit. Poháry jak jste už viděli jsou doma. https://www.facebook.com/AligatorAVS/
přiveze na ukázku UTVčko CF MOTO UFORCE800 a úplnou novinku, která v nejbližší
době přijde na trh CF MOTO GLADIATOR 1000 Opět pár odpovědí na otázky,které ke
mně přišly. 1. Opravdu můžete jet na jedné kolce dva, nejede se žádný divoký offroad
ani nic podobného. 2. Aplikace na orienťák potřebujete dvě. Doporučuju Mapy.cz - v
podstatě nutnost. A GPStrip - v Obchod Play (pro Android) je to hned ta první aplikace.
Kdo máte "Ajfón" nebo nějakého jiné mobilního šrota, tak můžete použít jakoukoliv
aplikaci na měření vzdálenosti. O nic jiného v té aplikaci GPStrip nejde. Teoreticky vám
stačí i tachometr na kolce, ale doporučuju nějakou tu appku v mobilu mít. 3. Počasí je
objednáno takto: V pátek deštík skropí trať a v sobotu opět hezky a bez prachu (y) 4.
Kdo přijede v pátek, bude mít jako bonus grilovanou krkovičku. 5. Kdo přijede v
sobotu, tak prosím opravdu přijet do těch 8.00h abysme mohli co nejdřív začít. Děkuji.

 

Laszlo 13.09.2018 20:38:56

Ten litr je móóóc hezký! Koukám, že Ali už má střechu. :-DD
Tonykar 16.09.2018 06:24:06

MAX-CZ> Tak jako už po několikáte byl letošní orienťák super , počasí vyšlo na
jedničku a i učast byla velká :-DD . Chtěl bych tímto Maxovi a všem co mu pomáhali
moc poděkovat za super akci ,každý rok je lepší a lepší (y) :-DD .Za rok přijedu zas

Stránka 4/5
03.10.2018 19:05:08

Motorkáři.cz

https://www.facebook.com/AligatorAVS/


5. Kroměřížský orienťák
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7075&fid=14

:lol: .
Laszlo 16.09.2018 22:54:41

Orienťák neměl chybu! Vše klaplo, tak Maxi díky a díky i klukům ze zabezpečení! :-DD 
Jedna chybička-nevyhráli jsme, tak snad příště :lol:
FERNY 17.09.2018 19:56:51

Jeli jsme poprvé a pro sebe jsme orienťák vyhodnotili, jako hodně povedenou akci (y)
(y) (y)  Děkujeme všem, kdo se podíleli na přípravě a organizaci!!! Dáváme za 1* :-DD
zz2012 17.09.2018 21:43:41

Taky poprvé a navíc s mladým v sedle. Paráda. Dokonce i on jako pubertální kritik vše
pochválil! Za rok znovu. Už aby to bylo :-DD .Dík za vše organizátorům! (y)
MAX-CZ 26.09.2018 20:57:27

Milí přátelé - účastníci zájezdu :-D Děkuju vám za pochvalu, je to pro mě ta největší
odměna, protože to dělám z čistého fandovství vám pro radost. Takže když se zadaří,
je to super. A to i díky vám, protože bez vaší přítomnosti, účasti a dodržování
základních pravidel by to tak suprově neproběhlo.  Ještě jednou vám všem děkuju a
příští rok tedy znovu se budu těšit jak na vás tak opět i na nové kamarády čtyřkolkáře
:-DD  PS: a nemusíme čekat až na příští rok, pokud budete mít zájem, tak se mi ozvěte
a můžeme vymyslet nějaké společné ježdění. ;-)

Stránka 5/5
03.10.2018 19:05:08

Motorkáři.cz


